平成２２年８月１６日

  事 業 主 各 位

高松公共職業安定所長

高 松 大 学 長

「平成２３年３月大学等新卒者（既卒者）及び中途採用希望者対象就職面接会」

（合同就職説明会）の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃から職業安定行政の業務運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、新規大学等卒業予定者（既卒者）及び中途採用希望者の就職支援対策及び県内産業界に

おける労働力確保対策の一環として、下記のとおり就職面接会を開催することといたしましたの

で、是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成２２年９月２４日（金）１３：００～１６：３０ （受付１２：３０～）

２．場  所  高松大学 体育館（高松市春日町９６０番地）

３．開催内容

 ⑴ 企業のＰＲタイム（企業の事業概要、求人職種等の説明を１分程度でお願いします。）

⑵ 就職面接会

    平成２３年３月大学等（大学・短大・高専・専修・能開校）新卒者（既卒者を含む）及

び中途採用希望者及び採用予定事業所にご参加いただき、個別ブースで事業概要・求人

内容の説明及び面接等を実施する。

 ⑶ 参加見込学生・求職者数 約５００名

 ⑷ 募集事業所数   約６０社（県内に就業場所があり、正社員を募集する事業所に限る）

 ⑸ 参加申込方法

  ①申込先   ハローワーク高松 事業所部門あてＦＡＸにて申し込み

  ②申込期間  平成２２年８月１７日（火）～平成２２年８月３１日（火）（参加申込状況に

より、早期に締め切る等、受付期限を変更することがあります。）

  ③申込書類（必須）

   ●『合同就職説明会』参加申込書

   ●ハローワークに提出済みの求人票（事業主控）のコピー

 ※ハローワークに今回の就職面接会の参加に関する求人申込をされていない事業所は受付でき

ませんので、早急に求人申込手続きいただくようお願いします。

  ④参加申込受付票

   正式に受付ができた事業所には受付票を送付します。受付票が３日以内に届かない場合は、

下記５．の問い合わせ先に電話でお問い合せください。

４．主  催               ４．共  催

  高松大学、香川県中小企業家同友会     ハローワーク高松（高松公共職業安定所）

５．お問い合せ先

  ハローワーク高松 事業所部門 栗山・田村

ＴＥＬ：０８７－８６９－８８４６／ＦＡＸ：０８７－８６９－８８６３